[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2021 № 109
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.03.2021
 № 58
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.03.2021 № 58 «О санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации муниципального образования «Новодугинский район»   Смоленской
 области», следующие изменения:
1.1. Слова «Королёва Юлия Петровна – начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области», заменить словами «Королёва Юлия Петровна – ведущий специалист по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»
1.2. Слова «Ишакова Дарья Сергеевна», заменить словами «Никитина Дарья Сергеевна»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области С.Н. Эминову.
И.о. Глава муниципального образования
«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                 Л.П. Филиппова
Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ___________ Д.С. Никитина
т. 2-18-81
"___"___________ 2021 г.

Разослать:

Членам комиссии.

_1589956822.doc
[image: image1.png]